
Uchwała Nr VII/77/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 23 marca 2007 r.

dotycząca opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Gliwickiego w sprawie ograniczenia 
działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie.

          Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
postanawia:

§ 1
 

Pozytywnie  zaopiniować  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Gliwickiego  w  sprawie  ograniczenia 
działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

